
Aktualności

Śnieżnica ugościła turystów
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26 czerwca 2016 r. turyści przemierzali szlaki turystyczne w masywie Śnieżnicy w ramach
akcji „Odkryj Beskid Wyspowy 2016”. Organizatorem spotkania na szczycie góry była
Gmina Mszana Dolna.

Na wysokości 1006 m. n.p.m. zebrała się liczna grupa turystów, których część wędrowała starym
szlakiem - z Kasiny Wielkiej (indywidualnie), część wyruszyła trasą ze Skrzydlnej (wraz z
przewodnikiem PTTK Mirosławem Karolem Sipakiem). Trasa ta była bardzo wyczerpująca i
wymagająca dobrej kondycji. Pogoda sprzyjała  i mimo małych i krótkich opadów nie odstraszyła
uczestników.

W imieniu wójta Gminy Mszana Dolna Bolesława Żaby turystów przywitała Przewodnicząca Rady
Gminy Aleksandra Kania. Wszystkim uczestnikom niedzielnej akcji życzyła wspaniałych i miłych
wrażeń z pobytu na terenie Gminy Mszana Dolna oraz przyjemności, jaką dają wędrówki po górach.

Mszę św. w plenerze odprawił Ks. Jan Zając, kapelan leśny ze Śnieżnicy, który do wszystkich
turystów wygłosił również okolicznościową homilię. Oprawę muzyczną uroczystości zabezpieczyła
orkiestra dęta „Echo Zagórzan” z Kasiny Wielkiej.

Uczestnicy wędrówek mieli okazję podziwiać piękne krajobrazy roztaczające się z górskich szlaków.



Nie zabrakło również tradycyjnych konkursów.

Najmłodszym uczestnikiem spotkania okazał się Miłosz Drzymalski /5 m-cy/  z Mszany Górnej; a
najstarszym - Ludwik Suś /76 lat/ z pobliskiej  Mszany Dolnej. Z najdalszego zakątka Polski na
Śnieżnicę dotarli Maria i Tadeusz Drzymalscy – z  Osieka k. Sandomierza. W konkursie wiedzy o
Beskidzie Wyspowym i Gminie Mszana Dolna zwyciężyła Aleksandra Sentyrz (Mszana Dolna), II
miejsce przypadło  Krzysztofowi Skalskiemu (Gruszowiec), a   III - Stanisławowi Adamczykowi
(Mszana Dolna).

Najmilszą uczestniczką spotkania okazała się Katarzyna Grygiel, a najmilszym - Mateusz Rusnarczyk,
obydwoje z  Kasiny Wielkiej.

Zwycięzcy poszczególnych kategorii uhonorowani zostali nagrodami ufundowanymi przez wójta
gminy.

Na zakończenie imprezy Przewodnicząca Rady Gminy zaprosiła wszystkich uczestników na kiełbasę
z grilla.

W dobrych nastrojach, nasyceni strawą dla ciała i dla ducha, uczestnicy akcji wyruszyli w drogę
powrotną, zabierając ze sobą wiele wrażeń i niezapomniane widoki.

W trakcie spotkania prowadzona była kwesta na rzecz chorej na nowotwora siedmioletniej Oliwii z
Porąbki, w gminie Dobra.
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